
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

CNPJ: 06.184.253/0001-49

Site: littii.s://ww >v.ocdrc-lrii.s.iii:ui;nv.br/

I  PEDREi-Jas/ma

TERMO DE HOMOLOGACAO

TOMADA DE PRECOS N° 012/2021

Objeto: ContratafSo de empresa especializada para prestafao de servi9os de levantamento e
impIanta9ao do almoxarifado e frota de veiculos, para atender as necessidades do Municipio
de Pedreiras - MA.

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhao, Sr.

Damiao Felipe Barbosa - Secretaria Municipal de Administra9ao, no uso de suas atribui96es

legais, RESOLVE; HOMOLOGAR o resultado da presente licita9ao em favor da empresa: M

DE A BARROS - ME, CNPJ n° 17.068.417/0001-99, situada a Rua do Sol n°304-A, Centro,

CEP: 65.470-000 - Sao Mateus do Maranhao/MA, vencedora do certame no valor total de R$

96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reals), conforme abaixo resultado da homologa9ao.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

SITUACAO: HOMOLOGADO em 14/09/2021.

HOMOLOGADO PARA: M DE A BARROS - ME, CNPJ n° 17.068.417/0001 -99, situada a
Rua do Sol n°304-A, Centro, CEP: 65.470-000 - Sao Mateus do Maranhao/MA.

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais).

Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse piiblico e
Administrative.

Pedreiras/MA, 14 de setembro de 2021.

DAMIAO FELIPE

Autoridade Competente

Avcnida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Ccntro-Pedreiras/MA
e-mail: acini in i.sinicaoi'/MX'drcinis.niii.cov.lir


